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Dziat

010

750

751

852

Rozdziat

01095

75011

75101

85212

85213

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Tresé
Rolnictwo itowiectwo

Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzedy wojewdédzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce
niektére swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwiagzkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmiang
126 054,32

126 054,32

126 054,32

29 317,00

29 317,00

29 317,00

744,00

744,00

744,00

2072 286,00

2 023 805,00

2 023 805,00

13 710,00

13 710,00

34 771,00

34 771,00

2 228 401,32

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 710,00

67 710,00

67 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 710,00

Po zmianie
126 054,32

126 054,32

126 054,32

29 317,00

29 317,00

29 317,00

744,00

744,00

744,00

2 139 996,00

2 091 515,00

2 091 515,00

13 710,00

13 710,00

34 771,00

34 771,00

2296 111,32



